

Protokół z zebrania Rady Osiedla
„Świerczewo” z dnia 19.12.2023 r.

W posiedzeniu wzięło udział 8 Radnych Rady Osiedla Świerczewo,

Lista obecności radnych ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Nieobecni usprawiedliwieni: Duklanowski Marek, Karolczuk Joanna, Czerwonka Mateusz, Borowski Tomasz,

Nieobecni nie usprawiedliwieni : Pustułka Camilla , Lachowska Maria

Z-ca Przewodniczącego Rady Tomasz Przymusiński w związku z chorobą Przewodniczącego otworzył zebranie.

Po stwierdzeniu kworum przedstawił dzisiejszy porządek zebrania.

1/Powitanie Radnych

2/ Odczytanie protokołu zebrania z dnia 27.11.2023 r.

3/ Podział diet na rok 2024/Uchwała/.

4/ Umowa zlecenia na sprzątanie /Uchwała/.

5/ Dzierżawy 2 pisma ZDi TM I ZBi LK / Uchwały /.

6/ Sprawy różne. Zamknięcie zebrania.

AD 1 Stwierdzono kworum .

AD 2. Protokół z dnia 27.11.2023 r odczytała sekretarz rady Jadwiga Śnieg .

Protokół został przyjęty jednogłośnie 8 radnych za.

AD.3 Następnie na okres od 01 stycznia 2024 do końca kadencji .
poszczególnym Członkom Zarządu przyznaje się diety w wysokości.

a/ Tomasz Przymusiński z-ca przewodniczącego -25% diety Przewodniczącego ROŚ miesięcznie.

b/ Joanna Karolczuk skarbnik -25% diety Przewodniczącego ROŚ miesięcznie.

c/ Jadwiga Śnieg sekretarz – 25 % diety Przewodniczącego ROŚ miesięcznie.

d/ Eugeniusz Berdzik –członek zarządu 25 % diety Przewodniczącego ROŚ miesięcznie. Podjęto Uchwałę Nr 80/23. Jednogłośnie.

AD.4 Następnie podjęto dyskusje zawarcia umowy zlecenia na sprzątanie siedziby ROŚ ustalono i podjęto UCHWAŁĘ NR 81/23 jednogłośnie o treści : zawarcie umowy zlecenia na sprzątanie siedziby ROŚ OD 02.01.2023R. DO 15 GRUDNIA 2024 R. Z Panią ██████████ z wynagrodzeniem - 150,- zł./ słownie sto pięćdziesiąt zł./ miesięcznie brutto.

AD.5 Następnie przystąpiono do omówienia pisma ZB i LK w związku z wnioskiem użytkownika działki zlokalizowanej przy ulicy Pięknej o wydzierżawienie. Rada Osiedla w wyniku głosowania zaopiniowała wniosek pozytywnie i wydała UCHWAŁĘ nr 82/23 jednogłośnie o treści: RADA OSIEDLA ŚWIERCZEWO opiniuje pozytywnie wniosek w zakresie wydzierżawienia części działki oznaczonej numerem 7/10 obręb 2106 pod istniejące pomieszczenie gospodarcze.

AD6. Następnie Radni ROŚ przystąpili do omówienia pisma ZD i TM w sprawie nieruchomości Gminy Miasta Szczecin i wydała Uchwałę nr 83/23 jednogłośnie o treści: Rada Osiedla Świerczewo w odniesieniu do pisma Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, w związku z wnioskiem złożonym w sprawie dzierżawy części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 177 z obrębu 2101, położonej w rejonie ul. Gronowej w Szczecinie, z przeznaczeniem na zieleń o powierzchni 48,0m2 oraz uprawy ogrodnicze o powierzchni 48,0 m2 pozytywnie opiniuje możliwość dzierżawy przedmiotowego terenu.

Na tym zebranie zakończono.

Protokolował Sekretarz ROŚ

Jadwiga Śnieg

Przewodniczący ROŚ

Marek Duklanowski

Przewodniczący Rady Osiedla

Marek Duklanowski